
مثلث 
طلایی
از کجا آمد؟

 طارمی، محبی و قائدی
بازیکنان کلیدی خط حمله این روزهای 
تیم ملی، همگی از لیگ یک بالا آمده اند

بدون تردید آکتورهــای نیمه اول پرفروغ تیم 
ملی ایران مقابل کره شمالی، 3ستاره بوشهری 
در فاز هجومی بودند؛ مهدی طارمی که 3پاس 
گل داد، محمد محبی کــه 2گل زد و مهدی 
قائدی که دیگر گل تیم ملی را به ثمر رساند. 
توانایی های هر سه بازیکن کاملا روشن است؛ 
طارمی که برای اینتر توپ می زند، قائدی که 
2فصل درخشــان در فوتبال امارات داشته و 
البته محبی هم ضمــن تثبیت جایگاهش در 
لیگ روســیه، در تیم ملی هم روزهای خوبی 
را پشت ســر می گذارد و در مســابقات اخیر 

گل های خوبی به ثمر رسانده.
این 3 بازیکن اما غیراز اینکه بوشهری هستند، 
یک وجه مشــترک جالب دیگر هم دارند؛ هر 
سه از لیگ دسته اول به سطح نخست فوتبال 
کشورمان معرفی شدند. طارمی ابتدای لیگ 
چهاردهم بــا اعتماد علی دایــی از ایرانجوان 
بوشــهر جذب پرسپولیس شــد و به سرعت 
اســتعدادهایش را نشــان داد. او هفته سوم 
فیکس شــد و همان روز نخستین گلش را به 
ذوب آهن زد. مهدی قائدی هم از همین تیم، 
یعنی ایرانجوان توجه اهالــی فوتبال را جلب 
کرد و در شــرایطی که مورد علاقه هر دو تیم 
پرسپولیس و استقلال بود، پیراهن آبی ها را به 
تن کرد. محمد محبی هم در شــاهین بوشهر 
درخشــید و با حضور در ســپاهان، پله های 
ترقی را طی کرد. گفته می شــود در آن زمان 
محبی ابتدا به مدیرعامل وقت پرســپولیس 
معرفی شده بود، اما او گفت این باشگاه جای 
بازیکن لیگ یکی نیست و ستاره اسم ورسم دار 

می خواهد!
جالب است که مثلث طلایی خط حمله این 
روزهای تیم ملی، همگــی از لیگ یک بالا 
آمده اند و این مسئله به وضوح نشان می دهد 
چه اســتعدادهای بزرگ و کشف نشــده ای 
در ســطح دوم فوتبال باشــگاهی کشــور 
حضور دارند؛ سرمایه هایی که خیلی اوقات 
کســی زحمت رصــد و پیدا کــردن آنها را 
به خــودش نمی دهد و در عــوض کلی پول 
صرف جذب بازیکنان تمام شده و پا به سن 
 گذاشته داخلی یا خارجی های زیر متوسط

می شود. حیف.

 پدیده جدید
به جای پدیده سابق
 ستاره سپاهان سابقه دعوت شدن به

تیم ملي را دارد اما این بار به دنبال ثبت 
اولین بازي ملي اش است 

محمدمهدی لیموچی نام جدیدترین بازیکن 
دعوت شده به تیم ملی است؛ بازیکنی که در 
لیست اولیه اعلام شده برای بازی های فیفادی 
در آبان ماه نامی از او بود، اما بعد از مصدومیت 
جزئی محمد محبی در بازی با کره شــمالی، 
کادر فنی تیم ملی مجاب شد تا یک بازیکن 
جدید را به تیم ملی دعــوت کند و احتمالا 
فرصت درخشــش در ترکیب تیم ملی را در 
اختیار این بازیکن نیز بگذارد. لیموچی برای 
اردوی جدید تیم ملی و بازی با قرقیزســتان 
دعوت شده و قرار است جای خالی محبی را 
در لیست تیم ملی پر کند. لیموچی از زمان 
بازی در آلومینیوم اراک مورد توجه کادر فنی 
قرار گرفته بود اما حالا که در عضویت سپاهان 
است، بیشتر از قبل روی او حساب می شود. 
لیموچی در این فصــل 6بار در ترکیب اصلی 
ســپاهان قرار گرفته و یک بار هــم به عنوان 
بازیکن جانشین به زمین رفته است. مجموع 
دقایق بازی او برای زردپوشــان در لیگ برتر 
511دقیقه است که طی این دقایق 2بار برای 
تیمــش گل زد و در مجموع نمــره7.05 را 
کسب کرده است. لیموچی در 4بازی آسیایی 
هم 266دقیقه برای سپاهان بازی کرده و یک 
گل هم به ثمر رسانده اســت. او در مجموع 
جزو 6بازیکــن برتر ســپاهان در این فصل 
بوده و نخستین بار هم نیست که به تیم ملی 
دعوت می شود اما اگر بازی کند، این اتفاق را 
برای نخستین بار تجربه خواهد کرد. او فصل 
گذشته یکی از فعال ترین بازیکنان آلومینیوم 
در لیگ برتر بود؛ در 29بازی به زمین رفت، با 
5گل و 5پاس گل به نمره7.21 رسید و رتبه 
ســی ودوم را در جمع برترین بازیکنان لیگ 
به دست آورد. لیموچی جانشین محمد محبی 
شده که او نیز در همین تیم سپاهان به عنوان 

پدیده مطرح شده بود.
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